- Litaniæ cum antiph. orationibus ut in Brev. *Missa de pr. post Nonam.*
- 22 Fer. 3. *De exceptato.* De ea (morello). *Off. Litanie et Missa de proprio, ut heri.*
- 23 Fer. 4. *De exceptato.* De ea (morello). *Off. Litanie et Missa de proprio post Nonam.*
- (Je) 24 Fer. 5. *De exceptato. Vigilia Nativitatis D. N. J. C. Off. et Missæ de hac Vigilia* (bianco). — Vesp. 1 solemn. seq. Nativit. *Pontif. in Metrop.*, inter quas canitur Missa de Vigilia, præviis lectionibus etc. quæ sunt in Repertorio Missalis. In fine Completor. ant. *Alma.* Post Compl. canitur Matut. sol. seq. diei.  
*Hodie vener. Parochi aspergunt domus fidelium, adhibita stola albi coloris, et Benedict., ut in Rituali Ambrosiano. Hodie prohibentur Missæ sol. vot. et de Requie non præsente cadavere.*
- 25 Fer. 6. *Nativitas D. N. J. C.* Sol. Dom. 1 cl. (bianco). Missæ tres a singulis Sacerdotibus, qui in I et II Missa purificant digitos in alio calice aut vase decenti, consuetas dicendo orationes: *Quod ore sumpsimus, et Confirm hoc Deus;* nec sumant purificationem, nisi in tertia Missa tantum. Caveant igitur ne in prima et secunda Missa calici superimponant purificatorium, neque ante hostiæ oblationem calicem detergent, nec deponant extra corporale, nisi saltem supposita palla ob reverentiam reliquiis sacrarum specierum debitam. Consule Decr. S. R. C. 11 mart. 1858. Qui rationabili de causa unam Missam celebrare voluerit, legat Missam quæ respondeat circiter horae juxta rubricas peculiares ejusdem diei (S. R. C. 11 Jun. 1875). Sacerdos autem qui ex indulto celebrat Missam de B. M. V. aut aliam votivam, hac die potest eand. Missam votivam ter repetendo celebrare (S. R. C. 26 jan. 1920) *servatis Rubricis et decretis. In Metrop. canuntur tres Missæ Pontif.* — Post Vesp. de ead. Nativ. (bianco). *Pont. in Metrop.*, canuntur Vesp. sol. de S. Stephano seq. (rosso) cum comm. Omnia Ss. Martyrum.  
*Hodie prohibent. Missæ in Oratoriis priv. et Missæ sol. votivæ aut de Requie, etiam præs. cadavere.*
- (†) 26 Sabb. S. Stephani Levitæ et Protom. de quo off. Sol. 2 cl. (rosso). Comm. Octavæ Nativitatis atque

Omnium Ss. Martyrum in Laud. et Missa quoque convent. — Vesp. duæ sol. (bianco) primæ de Nativ.; alteræ de S. Joanne seq. cum comm. S. Stephani, et Omnium Ss. Mm. præcedd.

*Clerus Metrop. prævia supplicat., canit Missam Pontif. in basilica Protom. omissa commem. Octavæ sed cum orationib. et cum comm. Omnium Mm. sub unica conclus. In Metrop. exponuntur Reliquiae insignes S. Stephani.*

*Ab hac die dari potest sol. nuptiarum benedictio.  
Infra hanc Octavam omnino prohibentur Missæ etiam solemnnes de Requie non presente cadavere.*

- ‡ 27 *Dominica, de qua nihil. S. Joannis Apost. et Evang. Sol. 2 cl. (bianco). Comm. Octavæ in Laud. et in Missa quoque Convent. — Vesp. 1 sol. Ss. Innocentum, seqq. (rosso), cum comm. Octavæ et S. Joannis præcedent. In Metrop. et Eccl. in quibus Reliquiae insignes Ss. Innocentum asservantur, Vesp. 1 sol. quarum Lucern. Signatum est, ut in Breviar. cum comm. ut supra.*
  - (†) 28 Fer. 2. *Ss. Innocentum M.m. Sol. 2 cl. (rosso). Comm. Octavæ in Laud. et in Missis. In Metropolit. expon. Reliquiae Ss. Innocentum. — Extra Metrop. Vesp. sol. mixtae de octava et de S. Thoma cum comm. Ss. Innocentum. In Metropolitana et Eccl. præd. Vesp. de eisd. cum comm. Octavæ et S. Thomæ seq.*
  - 29 Fer. 3. *S. Thomæ Cantuar. Episc. et Mart. Sol. 2 cl. (rosso) In Laud. et in Missa quoque Convent. comm. Octavæ. — Vesp. mixtae de octava (bianco) et de S. Eugenio seq. cum comm. S. Thomæ præced.*
  - 30 Fer. 4. *De octava Sol. Domini (bianco). In Laud. et Missa quoque Convent. comm. S. Eugenii Ep. Conf. — Vesp. de Octava (bianco) cum comm. S. Silvestri seq.*
  - (†) 31 Fer. 5. *De Octava Sol. Domin. (bianco). In Laud. et Missa quoque Conv. comm. S. Silvestri Pp. et Conf. — Vesp. 1 sol. seq. Circumcisionis (rosso). Pontifical. in Metropolitana.*
- Hodie et per totum annum 1932 Luna in Martyrologio pronunciatur sub litera C. maiusc.*

*Mediolani, 2 Decembris 1930.*

Cen. FORTUNATUS ZOCCHI  
SS. Caeremon. Magister in Metrop. Mediol.

## D E C R E T U M

Sacrae Cleri Congregationes, quae ecclesiasticae disciplinae vita et tutamen sunt, nullatenus scopum assequi possunt, nisi totius Cleri interventu et actione foveantur. Quapropter, instantes Sacri Caroli institutionibus (*Synod. dioeces. II. Decr. XXIV*), declaramus interventum ad sacras Cleri Congregationes MUNUS ESSE ET OBLIGATIONEM OMNIUM CUIUSCUMQUE GRADUS SACERDOTUM, qui non sint legitime impediti, eorum potissime qui in animarum curam electi sunt. Hinc praesenti Decreto decernimus, ut deinceps si quis ad ecclesiastica beneficia concurrere voluerit, una cum reliquis de praxi documentis, proferat etiam testimonium a Moderatoribus Congregationum exaratum, quo constet eum FREQUENTI ET ACTIVA PRÆSENTIA sacris Congregationibus interfuisse, quodque non proferentibus beneficiorum aditum denegabimus.

*Datum Mediolani, 8 Decembris 1930.*

† ALPHRIDUS HILDEPHONSUS  
CARD. ARCHIEP.

L. † S.